PODER JUDICIÁRIO

 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

 Coordenadoria de Convênios e Contratos

PA-PRO-2023/00255

LCT

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 008/2023

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ – TJPA, neste ato

representado por seu Secretário de Administração, VICENTE DE PAULA

BARBOSA MARQUES JUNIOR, designado pela Portaria nº. 407/2023-GP de

1º de fevereiro de 2023, publicada no Diário de Justiça do dia 02 fevereiro de

2023, no uso de suas atribuições, resolve homologar Inexigibilidade de Licitação,

fundamentada no artigo 25, inciso II c/c art. 13, inciso VI, da Lei n° 8.666/93 e

suas alterações, para a contratação das docentes LILIANE CAMPOS

MACHADO, inscrita no CPF: 822.280.356-53, RG nº 5807197 e ROSÂNGELA

MARIA EVANGELISTA DE MELO, inscrita no CPF nº 371.750.093-72, RG nº

93002444410-SSP-CE, para elaboração  de  conteúdos  do  curso  de

FORMAÇÃO  DE  FORMADORES-Elementos Metodológicos para o Ensino a

Distância: Nível 1, Módulo 3, realizado pela Escola Judicial  do Poder Judiciário

do Estado do Pará - Doutor Juiz Elder Lisboa Ferreira da Costa – EJPA,

destinado a magistrados, magistradas, servidores e servidoras do Poder

Judiciário do Pará, conforme programação do projeto pedagógico, nos termos

da instrução constante no PA-PRO-2023/00255.

Belém, 07 de março de 2023.

VICENTE DE PAULA BARBOSA MARQUES JUNIOR

Secretário de Administração do TJPA